[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2019 года № 1/38
с. Верхняя Тойма

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район»

от 19 февраля 2018 года № 1/1
В соответствии с пунктом 16 статьи 6 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 27 октября 2008 года № 2, пунктом 6 Порядка предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 16 декабря 2019 года № 2 «О бюджете муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 19 февраля 2018 года № 1/1 «Об утверждении распределения и Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 дополнить новыми абзацами четвертым - шестым следующего содержания:
«распределение субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2020 год;

распределение субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2021 год;

распределение субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2022 год.»;
2) дополнить:

а) распределением субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2020 год согласно к приложению № 1 к настоящему постановлению;
б) распределением субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2021 год согласно к приложению № 2 к настоящему постановлению;

в) распределением субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2022 год согласно к приложению № 3 к настоящему постановлению.
3) в Порядке предоставления и расходования субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденным указанным постановлением, в пункте 1 слова «пунктом 6 Порядка предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на 2019 году и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 18 декабря 2018 года № 2 «О бюджете  муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» заменить словами «пунктом 6 Порядка предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 16 декабря 2019 года № 2 «О бюджете муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                          Н.В. Вьюхина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 24 декабря 2019 года № 1/38
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 19 февраля 2018 года № 1/1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2020 год

руб.

	Наименование поселения
	Всего
	в том числе:

	за счет средств субсидий из областного бюджета
	софинансирование из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» за счет средств бюджетов муниципальных образований - поселений

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное образование «Верхнетоемское»
	2 380 376,00
	2 332 768,48
	47 607,52

	Муниципальное образование «Двинское»
	610 353,00
	598 145,94
	12 207,06

	Муниципальное образование «Федьковское»
	689 465,86
	675 676,55
	13 789,31

	ИТОГО:
	3 680 194,86
	3 606 590,97
	73 603,89

____________________»
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 24 декабря 2019 года № 1/38
 «УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 19 февраля 2018 года № 1/1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2021 год

руб.

	Наименование поселения
	Всего
	в том числе:

	за счет средств субсидий из областного бюджета
	софинансирование из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» за счет средств бюджетов муниципальных образований - поселений

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное образование «Верхнетоемское»
	1 664 546,71
	1 631 908,54
	32 638,17

	Муниципальное образование «Двинское»
	1 341 163,88
	1 314 866,55
	26 297,33

	Муниципальное образование «Федьковское»
	673 012,18
	659 815,86
	13 196,32

	ИТОГО:
	3 678 722,77
	3 606 590,95
	72 131,82

____________________»
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 24 декабря 2019 года № 1/38
 «УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 19 февраля 2018 года № 1/1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам поселений в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2022 год

руб.

	Наименование поселения
	Всего
	в том числе:

	за счет средств субсидий из областного бюджета
	софинансирование из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» за счет средств бюджетов муниципальных образований - поселений

	1
	2
	3
	4

	Муниципальное образование «Верхнетоемское»
	1 735 451,85
	1 701 423,38
	34 028,47

	Муниципальное образование «Двинское»
	1 398 293,79
	1 370 876,26
	27 417,53

	Муниципальное образование «Федьковское»
	701 680,64
	687 922,20
	13 758,44

	ИТОГО:
	3 835 426,28
	3 760 221,84
	75 204,44

____________________».